ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Đức Hiệp, ngày 25   tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết thúc việc lấy ý kiến đóng góp vào Dự thảo Quyết định ban hành

 Quy chế thực hiện Dân chủ ở xã Đức Hiệp

Ngày 12/6/2023 Uỷ ban nhân dân xã Đức Hiệp ban hành Thông báo số

41/TB-UBND về việc lấy ý kiến đóng góp vào Dự thảo Quyết định ban hành Quy

chế thực hiện Dân chủ ở xã Đức Hiệp kèm theo Dự thảo Quyết định Quy chế thực

hiện Dân chủ ở xã Đức Hiệp.

Thời gian lấy ý kiến, đóng góp: 10 ngày, từ ngày 12/6 đến hết ngày 22/6/2023

Đến nay, việc lấy ý kiến đóng góp đã kết thúc và Uỷ ban nhân dân xã đã

hoàn thành tổng hợp kết quả các ý kiến đóng góp: Tổng số ý kiến: 00 lượt ý kiến,

đóng góp vào Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện Dân chủ ở xã Đức

Hiệp.

Căn cứ Kết quả lấy ý kiến, đóng góp trên Uỷ ban nhân dân xã sẽ tiếp hành

các bước tiếp theo để ban hành  Quyết định Quy chế thực hiện Dân chủ ở xã Đức

Hiệp được đảm bảo theo quy định của Luật thực hiện quy chế Dân chủ ở cơ sở

năm 2022.

Nay Uỷ ban nhân dân xã Thông báo để Nhân dân, cán bộ, công chức, viên

chức và người hoạt động không chuyên trách xã, thôn trên địa bàn xã Đức Hiệp

được biết./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- UB MTTQ và các HĐT xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Niêm yết, thông báo công khai;

- Ban Biên tập TTTĐT xã;

- Ban dân chính 05 thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Ngọc Hùng

		ĐOÀN NGỌC HÙNG
	2023-06-29T09:51:03+0700
	Signer's office
	ĐOÀN NGỌC HÙNG
	Signing document

		2023-06-29T14:16:11+0700

		2023-06-29T14:14:14+0700